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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden har tecknat separata individavtal med Föreningen Lugnet avseende 
bostad med särskild service och daglig verksamhet LSS. 

Socialkontoret har det senaste året lämnat löpande information till Socialnämnden 
om verksamheten vid Lugnet. Sedan den senaste lägesinformationen har 
Arbetsmiljöverket 2018-09-27 tillställt beslut 2018-09-27 respektive underrättelse 
2018-09-27 till Föreningen Lugnet i vilket man ställer krav på omgående åtgärder till 
följd av allvarliga brister i den organisatoriska och sociala arbetsmiljön. Om åtgärder 
inte vidtas kan Arbetsmiljöverket komma att besluta om förbud mot Föreningen 
Lugnet att bedriva verksamhet efter 2018-12-31. 

Föreningen Lugnet har i svar till Arbetsmiljöverket begärt att tidplanen för 
åtgärderna ska förlängas och delas upp i två delmål enligt nedan; 
Mål 1, Verksamhetens styrdokument ska bearbetas samtidigt som man gemensamt 
med regionalt skyddsombud arbetar med implementeringen av dessa i verksamheten. 
Styrdokumenten ska vara färdigställda den 20/3-2019 samt sändas till 
Arbetsmiljöverket för översyn. 
Mål 2, Alla punkter inom Arbetsmiljöverkets underrättelse för beslut är åtgärdade, 
att resultatet av de psykosociala enkäterna är klara samt att resultatet delges till 
Arbetsmiljöverket senast den 30/6-2019.

Nuvarande verksamhetschef har sagt upp sin tjänst. Ny verksamhetschef har tillsatts 
vilken kommer att tillträda på deltid i november.

Föreningen Lugnet har vidare i skrivelse till Ekerö kommun daterad 2018-10-18 
framlagt en hemställan att Ekerö kommun ska undersöka möjligheterna att ta över 
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driften av den verksamhet som bedrivs på Lugnet. 

Socialkontoret har, allt utgående från Socialnämnden ansvar att tillförsäkra de 
boende insatser i form av bostad med särskild service och daglig verksamhet LSS med 
god kvalitet, påbörjat alternativa handlingsalternativ i händelse av att Föreningen 
Lugnets verksamhet skulle komma att stängas. Likaså för att ta fram ett underlag för 
vidare ställningstagande utgående från Föreningen Lugnets intresseförfrågan till 
Ekerö kommun. 
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